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Contains Sulfifes 7 Enthalt Sulfife
ENVASADO EN CHILE

PRODUCED AND BOTTLED BY:
v an Pedro Tarapacd S.A.

Av. Vitacura 2670 piso 16,
Las Condes, Santiago -

~
*
~

11

12

Chile.

DEJAR ESPACIO EN BLANCO l E . 5
para imprimir N° de lote en planta
13

13.5
1y
4.5
15
15.5
1k

magnificacion 80%
truncada alto (aleatorio)
29,83 x 18mm
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COLOCAR VARIABLE SEGUN OC

Medidas (ancho x alto) 75 x 130 mm

Papel

Barniz

Impresién y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

UV Mate

entre 3y 4,5 mm

Casablanca 8 (Ritrama)

Digital / Autoadhesivo

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)
350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)

NUNCA inferior a 3mm

oo il W

Negro Pantone Pantone Pantone
4695U + 871U 877U
20% negro

Recursos



